•

ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÃRZEA ALEGRE-CE
PALÁCIO LEGISLATIVO MUNICIPAL RAIMUNDO SOUZÀO
RUA JOSE ALVES BEZERRA (ZE AGOSTINHO). NO 585
RIACHINHO • VARZEA ALEGRE.CE
CEP: 63540-000

LUIZ FRANCISCO DE SOUSA
GABINETE 05 · AUGUSTINHO EUFRASIO FILHO
LUIZOOCONSEU1~-CAMARAVARZEAALEGRE CE GOV SR

REQUERIMENTO LEGISLATIVO Nº 002/2025/GABVER/LUIZDOCONSELHO

Ao(à) Sr(a).

MENtSIA SIMIÃO LEONARDO

PRESIDENTE

CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE - CE

Várzea Alegre, 28 de janeiro de 2025

RECUPERAÇÃO DE ESTRADAS VICINAIS
QUE LIGA O SÍTIO MUNDO NOVO E O SÍTIO

SACO A VILA SÃO CAETANO E O SÍTIO
SERRA DOS CAVALOS A SEDE URBANA .

O(a) Gabinete do(a) Vereador(a) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA (LUIZ DO CONSELHO), de

acordo com o Art. 91 e seguintes do Regimento Interno desta Casa e Art. 15 e seguintes da Lei

Orgânica Municipal, vem, respeitosamente, solicitar que, após ouvido o Plenário desta Câmara

M unicipal, que seja enviado Requerimento ao(à) Sr(a). ELONMARCOS CÂNDIDO CORREIRA,

• SECRETÁRIO MUNICIPAL, SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, com os seguintes pedidos:

a) Recuperação da estrada vicinal que liga o Sítio Mundo Novo a Vila São Caetano, sede do

Distrito do Naraniú;

b) Recuperação da estrada vicinal que liga o Sftio Saco a Vila São Caetano;

e) Recuperação da estrada vicinal que liga o Sítio Serra dos Cavalos a Sede Urbana.

Sem mais para o momento, aproveita a oportunidade ara renovar as estimas de

elev~

Gl/"W'­

--;l'tttt~~R(A) LUIZ FRANCISCO DE SOUSA

v. LUIZ DO CONSELHO

LUIZ DO CONSm.HO
OASINEtfE OS " \/Áf<l.t .A AU.lif.lL. C IOA[.}[ 00 AMOR í W\fl:RNO'"